АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.09.2020		              г. Енисейск                                         № 720-п

О назначении членов конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатов на должность главы Усть-Кемского сельсовета  Енисейского района Красноярского края
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 01.12.2014 № 7-2884 «О некоторых вопросах организации органов местного самоуправления в Красноярском крае»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Для проведения конкурса по отбору кандидатов на должность главы Усть-Кемского сельсовета Енисейского района Красноярского края назначить следующих членов конкурсной комиссии:
- Капустинскую Наталью Алексеевну - заместителя главы района               по общественно-политической работе, развитию села и сельскому хозяйству;
- Байбекову Розу Ибрагимовну - начальника отдела экономического развития администрации Енисейского района;
- Авхадеева Марата Нургаяковича - начальника экспертно-правового отдела администрации Енисейского района.
2. Направить настоящее постановление в Усть-Кемский сельский Совет депутатов.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы района А.Ю.Губанова.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Исполняющий полномочия главы района                          А.Ю. Губанов

	[bookmark: _GoBack]